[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

186161, РК, Пудожский район, п. Красноборский, ул. Центральная, д. 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 ноября 2024                                                                                                           №  33
Об утверждении среднесрочного финансового плана  и прогноза основных характеристик бюджета Красноборского сельского поселения на 2025 год

 и плановый период 2026 и 2027 годов
В соответствии со статьей 170.1,174 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Положением о бюджетном процессе в Красноборском сельском поселении, утвержденным решением Совета Красноборского сельского поселения  № 59 от 15.10.2024, Постановлением № 68 от 30.10.2019 «Об утверждении Порядка разработки среднесрочного финансового плана Красноборского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период», Уставом Красноборского сельского поселения, Администрация Красноборского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Красноборского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Утвердить прогноз основных характеристик бюджета Красноборского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов. согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Красноборского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Пудожского муниципального района в разделе «Поселения» - «Красноборское сельское поселение».
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Красноборского сельского поселения                                           Л. В. Подкопаева
_1790713568.doc
[image: image1.png]